
UCHWAŁA NR 205/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 145.336 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących  budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę  145.336 zł, z tego: 
- zwiększono wydatki bieżące o 153.278 zł 
- zmniejszono wydatki majątkowe o  7.942 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  na 2024 rok - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 205/2024 z dnia 27 listopada 2024 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 136 770 516,62Różne rozliczenia 0,00 120 976,00 136 891 492,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 933 645,62Różne rozliczenia finansowe 0,00 120 976,00 1 054 621,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 870 451,00 0,00 120 976,00 991 427,00

801 2 514 678,35Oświata i wychowanie 0,00 24 360,00 2 539 038,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

642 315,66 0,00 0,00 642 315,66

80120 83 183,00Licea ogólnokształcące 0,00 24 360,00 107 543,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 0,00 0,00 24 360,00 24 360,00

261 185 931,74razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

803 325,24 0,00 0,00 803 325,24

0,00 145 336,00 261 331 267,74

majątkowe

49 831 425,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 743 968,66 0,00 0,00 4 743 968,66

0,00 0,00 49 831 425,38

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 311 017 357,12

5 547 293,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 547 293,90

0,00 311 162 693,12145 336,00

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 205/2024 z dnia 27 listopada 2024 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 108 465 832,54 22 797 141,00 22 119 641,00 7 629,00 22 112 012,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 668 691,54 85 668 691,54 6 641 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 342,00 -42 342,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 342,00 42 342,00 42 342,00 0,00 42 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 465 832,54 22 839 483,00 22 161 983,00 7 629,00 22 154 354,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 626 349,54 85 626 349,54 6 641 849,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 105 301 026,24 22 774 562,00 22 097 062,00 0,00 22 097 062,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 526 464,24 82 526 464,24 6 641 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 342,00 -42 342,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 342,00 42 342,00 42 342,00 0,00 42 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 301 026,24 22 816 904,00 22 139 404,00 0,00 22 139 404,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 484 122,24 82 484 122,24 6 641 849,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 8 257 324,28 7 950 405,12 7 893 129,12 6 336 204,00 1 556 925,12 0,00 57 276,00 0,00 0,00 0,00 306 919,16 306 919,16 126 919,16 0,00 0,00

zmniejszenie -25 376,00 -25 376,00 -25 376,00 0,00 -25 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 376,00 25 376,00 25 376,00 2 000,00 23 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 257 324,28 7 950 405,12 7 893 129,12 6 338 204,00 1 554 925,12 0,00 57 276,00 0,00 0,00 0,00 306 919,16 306 919,16 126 919,16 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 5 653 028,16 5 346 109,00 5 337 859,00 4 100 979,00 1 236 880,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 306 919,16 306 919,16 126 919,16 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 653 028,16 5 346 109,00 5 337 859,00 4 100 979,00 1 236 880,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 306 919,16 306 919,16 126 919,16 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 604 296,12 2 604 296,12 2 555 270,12 2 235 225,00 320 045,12 0,00 49 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 376,00 -5 376,00 -5 376,00 0,00 -5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 376,00 5 376,00 5 376,00 2 000,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 296,12 2 604 296,12 2 555 270,12 2 237 225,00 318 045,12 0,00 49 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 38 751 797,00 37 292 297,00 36 162 957,00 26 675 470,12 9 487 486,88 70 000,00 1 049 340,00 10 000,00 0,00 0,00 1 459 500,00 1 459 500,00 675 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 700,00 -135 900,00 -135 900,00 -60 000,00 -75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 700,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 751 797,00 37 257 897,00 36 128 557,00 26 615 470,12 9 513 086,88 70 000,00 1 049 340,00 10 000,00 0,00 0,00 1 493 900,00 1 493 900,00 675 000,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 30 333 714,00 29 549 214,00 29 442 114,00 25 235 698,12 4 206 415,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 784 500,00 784 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 700,00 -135 900,00 -135 900,00 -60 000,00 -75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 700,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 273 714,00 29 454 814,00 29 347 714,00 25 175 698,12 4 172 015,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 818 900,00 818 900,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 071 912,44 4 396 912,44 4 354 212,44 35 425,00 4 318 787,44 30 000,00 2 700,00 10 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 131 912,44 4 456 912,44 4 414 212,44 35 425,00 4 378 787,44 30 000,00 2 700,00 10 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 633 204,00 633 204,00 294 088,00 28 500,00 265 588,00 339 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 866,00 -2 866,00 -2 866,00 0,00 -2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 866,00 2 866,00 2 866,00 0,00 2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 204,00 633 204,00 294 088,00 28 500,00 265 588,00 339 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 633 204,00 633 204,00 294 088,00 28 500,00 265 588,00 339 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 866,00 -2 866,00 -2 866,00 0,00 -2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 866,00 2 866,00 2 866,00 0,00 2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 204,00 633 204,00 294 088,00 28 500,00 265 588,00 339 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 73 210 122,11 66 533 351,11 58 444 211,89 49 209 621,71 9 234 590,18 6 191 000,00 743 797,00 1 154 342,22 0,00 0,00 6 676 771,00 6 676 771,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 090,00 -6 090,00 -6 090,00 -3 600,54 -2 489,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 138,00 130 138,00 130 138,00 49 046,00 81 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 334 170,11 66 657 399,11 58 568 259,89 49 255 067,17 9 313 192,72 6 191 000,00 743 797,00 1 154 342,22 0,00 0,00 6 676 771,00 6 676 771,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80115 Technika

przed zmianą 38 404 814,34 31 919 043,34 31 365 239,71 27 915 656,71 3 449 583,00 0,00 444 042,00 109 761,63 0,00 0,00 6 485 771,00 6 485 771,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 953,00 68 953,00 68 953,00 35 408,00 33 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 473 767,34 31 987 996,34 31 434 192,71 27 951 064,71 3 483 128,00 0,00 444 042,00 109 761,63 0,00 0,00 6 485 771,00 6 485 771,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 10 586 073,00 10 586 073,00 4 627 767,00 3 925 960,00 701 807,00 5 900 000,00 58 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 569,00 8 569,00 8 569,00 3 285,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 594 642,00 10 594 642,00 4 636 336,00 3 929 245,00 707 091,00 5 900 000,00 58 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 18 092 743,00 17 901 743,00 17 696 545,00 15 544 995,00 2 151 550,00 0,00 205 198,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 090,00 -6 090,00 -6 090,00 -3 600,54 -2 489,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 616,00 52 616,00 52 616,00 10 353,00 42 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 139 269,00 17 948 269,00 17 743 071,00 15 551 747,46 2 191 323,54 0,00 205 198,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 335 529,24 28 127 529,24 27 953 189,24 22 692 945,04 5 260 244,20 70 000,00 104 340,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 335 529,24 28 127 529,24 27 953 189,24 22 692 945,04 5 260 244,20 70 000,00 104 340,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 22 909 489,00 22 781 489,00 22 724 649,00 18 480 387,00 4 244 262,00 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 909 489,00 22 781 489,00 22 724 649,00 18 480 387,00 4 244 262,00 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 21 782 846,00 20 761 146,00 16 819 180,00 12 686 355,00 4 132 825,00 3 550 000,00 391 966,00 0,00 0,00 0,00 1 021 700,00 1 021 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 288,00 21 288,00 21 288,00 11 333,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 804 134,00 20 782 434,00 16 840 468,00 12 697 688,00 4 142 780,00 3 550 000,00 391 966,00 0,00 0,00 0,00 1 021 700,00 1 021 700,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 7 722 614,00 6 813 914,00 6 740 549,00 4 178 729,00 2 561 820,00 0,00 73 365,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 288,00 21 288,00 21 288,00 11 333,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 743 902,00 6 835 202,00 6 761 837,00 4 190 062,00 2 571 775,00 0,00 73 365,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 331 587 166,40 77 942 867,53 15 688 031,29 5 275 593,42 1 341 042,22 0,00 4 100 000,00 97 421 471,70 97 421 471,70 7 443 768,16 0,00 0,00

zmniejszenie -252 374,00 -195 232,00 -195 232,00 -63 600,54 -131 631,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 142,00 -57 142,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 710,00 348 510,00 348 510,00 62 379,00 286 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 732 502,40 78 097 367,07 15 688 031,29 5 275 593,42 1 341 042,22 0,00 4 100 000,00 97 413 529,70 97 413 529,70 7 443 768,16 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 205/2024 z dnia 27 listopada 2024 r.  Zmiany w planie wydatków  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 207 224,12 3 207 224,12 3 205 040,12 2 374 247,00 830 793,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 376,00 -5 376,00 -5 376,00 0,00 -5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 376,00 5 376,00 5 376,00 2 000,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 207 224,12 3 207 224,12 3 205 040,12 2 376 247,00 828 793,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 377 439,12 2 377 439,12 2 375 255,12 2 055 225,00 320 030,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 376,00 -5 376,00 -5 376,00 0,00 -5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 376,00 5 376,00 5 376,00 2 000,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 377 439,12 2 377 439,12 2 375 255,12 2 057 225,00 318 030,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 633 204,00 633 204,00 294 088,00 28 500,00 265 588,00 339 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 866,00 -2 866,00 -2 866,00 0,00 -2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 866,00 2 866,00 2 866,00 0,00 2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 204,00 633 204,00 294 088,00 28 500,00 265 588,00 339 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 633 204,00 633 204,00 294 088,00 28 500,00 265 588,00 339 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 866,00 -2 866,00 -2 866,00 0,00 -2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 866,00 2 866,00 2 866,00 0,00 2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 204,00 633 204,00 294 088,00 28 500,00 265 588,00 339 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 220 502,94 9 220 502,94 8 753 456,52 6 261 501,76 2 491 954,76 339 116,00 127 930,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 242,00 -8 242,00 -8 242,00 0,00 -8 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 242,00 8 242,00 8 242,00 2 000,00 6 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 220 502,94 9 220 502,94 8 753 456,52 6 263 501,76 2 489 954,76 339 116,00 127 930,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 205/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  na 2024 rok  
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 115 640,00 0,00 115 640,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 115 640,00 0,00 115 640,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

115 640,00 0,00 115 640,00

801 Oświata i wychowanie 1 232 400,00 24 360,00 1 256 760,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 24 360,00 24 360,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 24 360,00 24 360,00

80195 Pozostała działalność 1 232 400,00 0,00 1 232 400,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

1 232 400,00 0,00 1 232 400,00

Razem: 1 348 040,00 24 360,00 1 372 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 115 640,00 115 640,00 115 640,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 640,00 115 640,00 115 640,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 115 640,00 115 640,00 115 640,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 640,00 115 640,00 115 640,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 232 400,00 1 232 400,00 1 232 400,00 78 360,00 1 154 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 360,00 24 360,00 24 360,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 760,00 1 256 760,00 1 256 760,00 78 360,00 1 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 360,00 24 360,00 24 360,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 360,00 24 360,00 24 360,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 232 400,00 1 232 400,00 1 232 400,00 78 360,00 1 154 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232 400,00 1 232 400,00 1 232 400,00 78 360,00 1 154 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 348 040,00 1 348 040,00 1 348 040,00 194 000,00 1 154 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 360,00 24 360,00 24 360,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 400,00 1 372 400,00 1 372 400,00 194 000,00 1 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 205/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 795 216,50 0,00 17 795 216,50

75495 Pozostała działalność 17 795 216,50 0,00 17 795 216,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

17 795 216,50 0,00 17 795 216,50

758 Różne rozliczenia 870 451,00 120 976,00 991 427,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 870 451,00 120 976,00 991 427,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

870 451,00 120 976,00 991 427,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 900,00 0,00 15 900,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 15 900,00 0,00 15 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

15 900,00 0,00 15 900,00

Razem: 18 681 567,50 120 976,00 18 802 543,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 17 963 307,21 17 963 307,21 17 963 307,21 0,00 17 963 307,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 963 307,21 17 963 307,21 17 963 307,21 0,00 17 963 307,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 17 963 307,21 17 963 307,21 17 963 307,21 0,00 17 963 307,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 963 307,21 17 963 307,21 17 963 307,21 0,00 17 963 307,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 631 277,00 631 277,00 631 277,00 390 498,00 240 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 688,00 99 688,00 99 688,00 49 046,00 50 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 965,00 730 965,00 730 965,00 439 544,00 291 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 442 128,00 442 128,00 442 128,00 283 136,00 158 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 953,00 68 953,00 68 953,00 35 408,00 33 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 081,00 511 081,00 511 081,00 318 544,00 192 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 39 502,00 39 502,00 39 502,00 18 726,00 20 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 569,00 8 569,00 8 569,00 3 285,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 071,00 48 071,00 48 071,00 22 011,00 26 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 149 647,00 149 647,00 149 647,00 88 636,00 61 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 166,00 22 166,00 22 166,00 10 353,00 11 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 813,00 171 813,00 171 813,00 98 989,00 72 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 239 174,00 239 174,00 239 174,00 123 631,00 115 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 288,00 21 288,00 21 288,00 11 333,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 462,00 260 462,00 260 462,00 134 964,00 125 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 239 174,00 239 174,00 239 174,00 123 631,00 115 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 288,00 21 288,00 21 288,00 11 333,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 462,00 260 462,00 260 462,00 134 964,00 125 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 849 658,21 18 849 658,21 18 849 658,21 514 129,00 18 335 529,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 976,00 120 976,00 120 976,00 60 379,00 60 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 970 634,21 18 970 634,21 18 970 634,21 574 508,00 18 396 126,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  
i wydatków bieżących nimi finansowanych o łączną kwotę 145.336 zł, z tego z tytułu:  
1) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 24.360 zł w dziale 801-Oświata i  
wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
specjalistycznego, niezbędnego do realizacji programu szkolenia w oddziałach przygotowania 
wojskowego w Zespole Szkół w Marcinkowicach 
2) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 120.976 zł w dziale 758-Różne rozliczenia, rozdziale 
75814-Różne rozliczenia finansowe (po stronie wydatków w działach: 801-Oświata i wychowanie - 
99.688 zł i  854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 21.288 zł). 
 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok, z tego w działach: 
600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - przenosi się kwotę 42.342 zł z 
wydatków majątkowych do wydatków statutowych na zadanie "Przebudowa i modernizacja dróg 
powiatowych"  na wydatki bieżące remontowe na zadanie "Remont drogi powiatowej nr 1519K 
Piwniczna (ul. Zagrody) - Łomnica na odcinku I - w km od 2+540 do km 2+755, na odcinku II - w km 
2+762 do km 2+883 w m. Łomnica-Zdrój” (udział własny Powiatu), 
710-Działalność usługowa, z tego w rozdziałach: 
- 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - przenosi się kwotę 20.000 zł w ramach wydatków 
statutowych w związku z uzupełnieniem wydatków na zakup wyposażenia i materiałów do bieżących 
remontów i napraw, 
-  71015-Nadzór budowlany - zmniejsza się wydatki statutowe o 2.000 zł zwiększa się o tę kwotę wydatki 
na wpłaty na PPK dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 
750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe zmniejsza się wydatki o 60.000 zł, z tego: zmniejsza się wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 60.000 zł i wydatki statutowe o 34.400 zł. 
Jednocześnie zwiększa się wydatki majątkowe w rozdziale o 34.400 zł, z tego: 4.700 zł z 
przeznaczeniem na zakup licencji dostępowej do Systemu Informacji Prawnej LEX dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego oraz zwiększa się wydatki majątkowe o 49.200 zł z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania „Termomodernizacja budynku 
administracyjnego Starostwa powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 33" (z oszczędności 
na wydatkach statutowych i na wydatkach majątkowych kwota 19.500 zł z oszczędności 
poprzetargowych po zakupie klimatyzatorów dla potrzeb Zespołu ds Obsługi Teleinformatycznej). 
- 75095-Pozostała działalność - zwiększa się wydatki statutowe o 60.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
druków spersonalizowanych (dowody rejestracyjne, prawa jazdy i karty kwalifikacyjne kierowców)dla 
potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu. 
755-Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna - w ramach wydatków 
statutowych przenosi się kwotę 2.866 zł z przeznaczeniem na zakup m.in. materiałów biurowych. 
801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące zmniejsza się wydatki w planie 
finansowym Starostwa Powiatowego w kwocie 6.090 zł na zabezpieczenie wkładu własnego 
niezbędnego do realizacji programu szkolenia w oddziałach przygotowania wojskowego w Zespole szkół 
w Marcinkowicach 
852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - przenosi się kwotę 25.000 zł w 
ramach wydatków statutowych w DPS w Zbyszycach z przeznaczeniem na zakup materiałów i                           
wyposażenia, w szczególności na zakup odzieży i środków czystości. 
 

Id: 10A590C2-697C-4B1A-A141-D540043D899D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



